Hydraulika / SMC pohony s vedením / SMC-Úchopné hlavice, oddělovače
LEHZ Elektrická úchopná hlavice 2 čelisti - Pro elektrické
pohony, programovatelná, 14 pozic, I/O: PNP
Kód produktu: 74229
Výrobce: SMC
Materiál produktu: PVC, MS/NI
Médium: Elektrické připojení: kabel
Pracovní teplota: -5/+60°C
Použití produktu: Pro kolaborativní roboty, sekce pohonů, uchopení předmětů
Elektrická úchopná hlavice – řada LEH, pro jemnou a bezpečnou manipulaci. Uchopení předmětu 2 nebo 3 čelistmi – zdvih 4 až 80
mm, upínací síla max. 180 N. Velikost size: 10, 16, 20, 25, 32 a 40 mm, uvádíme "DN". Bez ztráty údaje o poloze. Rychlý start stroje
– enkodér s bezbateriovým absolutním odměřováním. Upínací síla: max. 210 N (LEHZ), max. 180 N (LEHF), max. 130 N (LEHS).
Rychlost rozevření / sevření čelistí: max. 100 mm/s. Detekce a udržení předmětu: funkce identifikace velikosti uchopeného
předmětu, zachování upínací síly při zastavení nebo restartu (funkce prevence proti pádu uchopeného předmětu z čelistí). Použití i s
krokovými motory - kompatibilní drivery LECP1, LECPA a JXC*1, (provedení s krokovým motorem). Inkrementální enkodér nebo
bezbateriové absolutní odměřování.
Varianty zboží
Objednací kód
Zdvih
Hmotnost
DN
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-LEHZ10K2-4-R3
4 mm
0,465 kg
10 mm
LEHZ
ks
26 389,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-LEHZ16K2-6-R3
6 mm
0,64 kg
16 mm
LEHZ
ks
27 216,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-LEHZ20K2-10-R3
10 mm
0,64 kg
20 mm
LEHZ
ks
28 448,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-LEHZ16K2-6AF-R5
6 mm
0,64 kg
16 mm
LEHZ
ks
29 696,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-LEHZ20LK2-10AF-R5
10 mm
0,64 kg
20 mm
LEHZ
ks
30 942,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0